
APROB, DE ACORD,
PRESEDINTE, SECRETAR GENERAL,
BOGDAN SIMION MARIN SULIMAN
Nr. 8852/31.12.2021

Valoarea estimată a 
contractului de 
achiziție 
publică/acordului-
cadru

Modalitatea de 
derulare a 
procedurii de 
atribuire

LEI, fară TVA online / offline

1  Energie termică 09123000-7 131.092,43
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

20.01.03

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE PE ANUL 2022 conform Legii 98/2016 privind achizițiile publice

Nr. 
Crt.

Tipul și obiectul contractului 
de achiziție publică/ 

acordului-cadru COD CPV
Sursa de 
finanțare

Procedura 
stabilită

Data (luna) 
estimată 
pentru 

inițierea 
procedurii

Data (luna) 
estimata 
pentru 

atribuirea 
contractului

Persoana 
responsabilă cu 

aplicarea 
procedurii de 

atribuire



2  Energie electrică 09310000-5 201.680,67
bugetul de 

stat

negociere fara 
publicare prealabila 
in baza art 104 alin 

5 lit c din Legea 
98/2016 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

3 Apă 65100000-4 10.084,03
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

4 Salubritate 90512000-9 10.084,03
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

5 Internet 72400000-4 10.084,03
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

6 Abonament telefonie fixa, licențe
64211000-8, 
48300000-1 36.596,05

bugetul de 
stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

7
Abonament telefonie mobila 
Telekom 64212000-5 31.260,50

bugetul de 
stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

8 Cablu TV 92232000-6 1.714,29
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

9 Site 72415000-2 56.302,52
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

10 Control acces - paza 79713000-5 176.672,27
bugetul de 

stat
procedura proprie 

anexa 2 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

11 Asist  tehnică programe contabilitate 72261000-2 27.731,09
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

12
Abonament program legislatie-
comentarii 72261000-2 8.369,74

bugetul de 
stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.11



13 Monitorul oficial 22110000-4 1.260,50
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

14 Securitate și sănătate în muncă
71317000–3, 
71317100-4 3.529,41

bugetul de 
stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

15 Medicina muncii 85147000-1 7.815,13
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

16 Chirie 70310000-7 836.000,00
bugetul de 

stat achiziție directă 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

17 Server
48820000-2 

420.168,06 bugetul de 
stat

procedura 
simplificata 1/1/2022 31/12/2022 offline

Mihaela 
Tanasescu

DIRECTOR DBFC, DIRECTOR DAPA, INTOCMIT,

STANCULETE ADRIAN TANASESCU MIHAELA STROIE-TUDOR DAN-MIHAIL

70.01.02

20.14

20.25



APROB, DE ACORD,
PRESEDINTE, SECRETAR GENERAL,
BOGDAN SIMION MARIN SULIMAN
Nr.8853/31.12.2021

Valoare estimata

lei fara TVA

1 Agrafe birou 30197220-4 415,97 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
2 Bibliorafturi 30197210-1 4.474,79 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
3 Capsatoare 30197320-5 1.428,57 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
4 Dosare cu sina, mape carton 22852000-7 1.588,23 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
5 Folii de protectie 30192000-1 840,33 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

6 Hartie A4 30197643-5; 
30197644-2 31.512,60 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

7 Registru intrare-iesire, tipizate 22900000-9 1.260,50 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
8 Index plastic 22816300-6 3.151,26 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
9 Marker 30192125-3 567,22 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

10 Perforator 30197330-8 1.428,57 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
11 Pix 30192121-5 1.260,50 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
12 Plicuri 30199200-2 2.521,01 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
13 Separatoare plastic 30199600-6 201,68 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
14 Calculator birou 30141200-1 1.008,40 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
15 Tonere 30125100-2 32.058,82 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
16 Alte produse de papetarie 30192700-8 5.357,18 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

17 Alte produse de curatenie 39831240-0 6714,3 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
18 Detergent 39831200-8 2.217,65 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
19 Farfurii  unica folosinta 39222110-8 403,36 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
20 Furculite unica folosinta 39223200-3 252,10 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
21 Hartie igienica 33761000-2 8.403,36 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
22 Prosop Hartie 33760000-5 5.042,01 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
23 Lavete universale pt praf - set 39525800-6 773,11 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

24 Odorizant camera si odorizant 
wc cu suport 39811100-1 3.345,37 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

CONSILIUL ECONOMIC SI SOCIAL

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE - ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE PE ANUL 2022

Nr. Crt OBIECTUL ACHIZITIEI 
DIRECTE COD CPV Sursa de 

finanțare
Data estimată 
pentru inițiere

Data estimată 
pentru finalizare

I PRODUSE SI SERVICII

20.01.01

20.01.02



25 Pahare unica folosinta 39221123-5 2.521,01 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
26 Paletine 39222100-5 420,17 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
27 Saci menaj 19640000-4 840,34 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
28 Sapun lichid 33711900-6 3.941,17 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
29 Servetele 39513200-3 3.361,34 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
30 Clor 24311900-6 420,17 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

31 Benzină litri 09132100-4 12.605,04 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

32 Timbre ,recomandate + curier 
rapid 22400000-4 3.529,41 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

33 Piese si accesorii pentru 
fotocopiatoare 50313200-4 10.084,03 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

34 Dezinsectie si deratizare 90921000-9 10.084,03 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
35 Revizie aer conditionat 50730000-1 4.537,81 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

36 Alte consumabile si prestari 
servicii 24513000-3 66.268,94 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

37 Antivirus  48760000-3 7.058,82 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
38 Sistem de videoconferinta 48515000-1 3.361,34 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
39 Prelungitoare 31224810-3 1.260,50 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
40 Becuri, neoane 31532920-9 1.260,50 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
41 DVD 10buc/set 30234400-2 1.764,71 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
42 Igienizare spatiu 45453100-8 105042,01 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
43 Servicii relocare 63110000-3 126050,42 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

44 Reparaţii curente auto 34312000-7 4.201,68 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

45 Dezinfectanti 33741300-9 15.126,05 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

46 Cafetiera, fierbator, termos 39711310-5 344,53 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
47 Router/Switch 32422000-7 672,26 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
48 UPS 31154000-0 714,28 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
49 Covoare 39531000-3 1.008,40 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
50 Scanner 30216110-0 966,42 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
51 Multifunctionale 30232110-8 10.500,00 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
52 Aparat manual de gaurit 42622000-2 2.100,00 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
53 Etajere 39141100-3 2.689,07 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
54 Laptop 30213100-6 8.400,00 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
55 Dulap metalic 39132100-7 4.537,81 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

56 Deplasari interne 60000000-8 5.882,35 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

57 Deplasari externe 60400000-2 78.151,26 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

58 Carti si alte publicatii periodice 22212100-0 4.512,40 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

59 Consultanta si expertiza 79400000-8 84.033,61 bugetul de stat 1/1/2021 31/12/2021

20.06.02

20.13

20.11

20.04.04

20.01.30

20.02

20.05.30

20.06.01

20.01.08

20.01.09

20.01.05



60 Servicii instruire personal 80000000-4 8.403,36 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

61
Protectia muncii, service 
purificatoare apa 71317000-3 2100,84 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

62 Masti protectie 35113400-3 7563,02 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

63 Servicii judiciare 79110000-8 25210,08 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

64 Organizare evenimente  79952000-2 53.781,51 bugetul de stat 1/1/2021 31/12/2021

65 Prime non viata (CASCO) 66514110-0 2.882,35 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
66 Asigurare medicala 66512220-0 3.000,00 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

Taxe timbru 2361,85 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
67 Rovigneta 22910000-2 420,16 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
68 RCA 66516100-1 2.260,00 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

69 Laptop 30213100-6 20.168,06 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022
70 Calculatoare desktop 30213300-8 17.647,05 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

71 Copiator 30121200-5 13.445,37 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

72 Licente Windows 10,  software 48620000-0 19.327,73 bugetul de stat 1/1/2022 31/12/2022

DIRECTOR BUGET FINANCIAR ȘI CONTABILITATE

STĂNCULETE ADRIAN

DIRECTOR ACHIZIȚII PUBLICE ȘI ADMINISTRATIV

TANASESCU MIHAELA

INTOCMIT,

STROIE-TUDOR DAN-MIHAIL

70.01.02

71.01.03

70.01.30

20.13

20.14

20.25

20.30.03

20.30.30

20.30.02


	plan achizitii 2022 - contracte
	Contracte ianuarie

	plan achizitii 2022 - directa
	Plan ianuarie 2022


